令和元年9月27日記者発表資料               （ 公  印  省  略 )

令 和 元 年 ９ 月 2 7 日

  報 道 機 関 各 位

                         三木市選挙管理委員会

                           委員長 平 田 義 則

   選挙管理委員会委員の就任について（お知らせ）

 令和元年９月２７日付けで、下記のとおり選挙管理委員会委員に就任したのでお知らせし

ます。

                     記

職 氏  名 党派 生年月日 住  所 備 考

委員長 平田 義則 無所属
昭和18年

4月2日
三木市別所町石野９２９番地 再任

委員長

代理
戸田 弘志 無所属

昭和15年

1月24日

三木市別所町小林５９０番地

の１ 再任

委 員 近藤 恒明 無所属
昭和15年

11月3日

三木市緑が丘町東４丁目１５

番地の２ 再任

委 員 宮﨑 和歌子 無所属
昭和33年

1月20日

三木市志染町東自由が丘１丁

目９９番地 再任

 任 期  令和元年９月２７日～令和５年９月２６日

 連絡先  三木市選挙管理委員会  82-2000 内線3231